Stock relativo all'ente:
Anno stock:
Data elaborazione PCC:

Comune di Ossi
2024 - |l Trimestre
19/07/2024 00:00

Denominazione ente

Codice ufficio

Tempo medio ponderato di pagamento

Tempo medio ponderato di ritardo

Comune di Ossi
Comune di Ossi - RAGIONERIA
Comune di Ossi - TECNICO
Comune di Ossi - Uff_eFatturaPA
Comune di Ossi - SERVIZI SOCIALI
Comune di Ossi - POLIZIA MUNICIPALE
Comune di Ossi - AFFARI GENERALI
Comune di Ossi - Ufficio per la transizione al Digitale

C_G178
3XFF6l
VMYFNJ
UFLOLX
20YCWM
5VWICK
ELFSXY
JWYTAJ

9,58
37,14
23,99
9,38
18,32
9,86

-20,42
7,14
-6,87
-20,62
-11,68
-21,11



